
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/233/21 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/86/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  

i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1133) Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/86/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dyscyplinami sportowymi mającymi szczególne znaczenie dla gminy Domaniów są: podnoszenie 

ciężarów, lekkoatletyka, piłka nożna, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka koszykowa, wrotkarstwo 

i łyżwiarstwo szybkie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Zdzisław Żygadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 5012


		2021-11-03T11:46:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




